
 
 

UCHWAŁA NR LV/743/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR XI/102/15 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
oraz warunków całkowitego lub częściowego zwolnienia z opłat za te usługi, jak również tryb ich 

pobierania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r.  poz.  40 z późn. zm.) oraz art. art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1901 z późn. zm.) Rada Miejska w Słomnikach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/102/15 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz warunków całkowitego lub częściowego zwolnienia z opłat za te usługi, jak 
również tryb ich pobierania, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 8 w miejsce dotychczasowe otrzymuje brzmienie: 

§ 8. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości 35,00 zł za godzinę. 

2. Koszt jednej godziny usług specjalistycznych ustala się w wysokości 80,00 zł za godzinę. 

2. § 9 w miejsce dotychczasowe otrzymuje brzmienie: 

§ 9. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi są odpłatne na zasadach i wysokości określonych 
poniższą tabelą. 

Procentowy dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego osoby/rodziny 
określonego w  art. 8 ust. 1 pkt 1   ustawy o pomocy 
społecznej 

Wysokość odpłatności - % od 
kosztu 1 godziny usług opiekuńczych i 
specjalistycznych usług opiekuńczych 

Do 130 %  Nieodpłatnie  
Powyżej 130 % do 180 % 20 % 
Powyżej 180 % do 200 % 50 % 
Powyżej 200 % do 250 % 70 % 
Powyżej 250 % 100 %  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1289



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 marca 2024 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1289


	UCHWAŁA NR LV/743/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 3
	§ 4


		2024-02-16T12:35:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




